2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2021                                              с. Михайловка                                                  № 177-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 04.02.2020
№ 66-па «Об утверждении Положения и состава Комиссии
по предоставлению гражданину, заключившему договор
о целевом обучении с 2019 года, мер материального
 стимулирования в период освоения гражданином
образовательной программы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 23 ноября 2018 года № 390-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями», постановлением Правительства РФ от 21 марта 2019 года № 302 «О целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2013 года № 1076», постановлением администрации Михайловского муниципального района от 19 ноября 2019 года № 1030-па «Об утверждении Положения «О порядке предоставления гражданину, заключившему договор о целевом обучении с 2019 года, мер материального стимулирования в период освоения гражданином образовательной программы», на основании Устава Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 04.02.2020 № 66-па «Об утверждении Положения и состава Комиссии по предоставлению гражданину, заключившему договор о целевом обучении с 2019 года, мер материального стимулирования в период освоения гражданином образовательной программы»:
1.1 Приложение № 2 Положения изложить в новой редакции:

«Состав Комиссии

по предоставлению гражданину, заключившему договор о целевом обучении с 2019 года, мер материального стимулирования в период освоения гражданином образовательной программы
	Чепала Алена Федоровна,

и.о. заместителя главы администрации

	председатель комиссии

	Талызина Анастасия Владимировна,

заместитель начальника

управления по вопросам образования

	заместитель председателя

 комиссии

	Велигор Лариса Тимофеевна,

главный специалист

управления по вопросам образования

	секретарь комиссии

	Хабарова Екатерина Геннадьевна,

главный специалист бюджетного отдела управления финансов

	член комиссии

	Ференец Елена Михайловна,

начальник управления

правового обеспечения

	член комиссии

	Белкин Владимир Александрович, и.о. руководителя МКУ «МСО ОУ»

	член комиссии

	Петухова Валентина Николаевна,

директор МБОУ СОШ им. А.И. Крушанова

	член комиссии

	Койнова Инна Николаевна, председатель Михайловской районной профсоюзной организации работников образования и науки РФ»
	член комиссии

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района Чепала А.Ф.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов